
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

О признании недействующим 
постановления Управы муниципального 
района «Барятинский район» от 05.12.2022 № 562

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие 
действующему законодательству. Управа муниципального района «Барятинский 
район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от
05.12.2022 № 562 «О дополнительных мерах социальной поддержки лиц,
зарегистрированных на территории муниципального района «Барятинский район», 
призванных на военную службу по мобилизации и участников специальной военной 
операции, а так же их семей» считать недействующим с 01.01.2023 г.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию.

Руководитель Управы
муниципального района 
«Барятинский район»

А.Н. Хохлов


